
I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

O B S A H 
 

TECHNICKÉ ZPRÁVY 
 

PRÁCE HSV 
 

PRÁCE PSV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

2 
 

 
                                                            

Architektonicko-stavební řešení D.1.1. 

 
D.1.1. – 1)    T E C H N I C K Á    Z P R Á V A 

 
k projektu stavby podle zákona č. 183/2006 Sb. 
Zákona o územním plánování a stavebním řádu 

 
Jednostupňový projekt – stavební část + odborná pomoc na akci: 

 
 

 
Dům s byty zvláštního určení - Východní čp.16,  K. Vary - Drahovice 

 

Z M Ě N A   R E C E P C E   V E   V S T U P N Í   H A L E 
 

 
 
O b j e d n a t e l : 
Městské zařízení sociálních služeb K. Vary, příspěvková organizace 
zastoupena panem ředitelem: MUDr. Petrem Myšákem MBA   
 
P r o j e k t a n t: 
Ing. Jan  H r u š k a,  Josefa Lady čp.199, 360 01 Karlovy Vary- Olšová Vrata 
                              
D a t u m : 03 / 2021 
 
 
 
 
 

 
..…........…………………………………                                                  ……........…………………………………. 
                    (podpis)                                                                                        (razítko) 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

3 
 

Technická zpráva vychází z následujících výkresů dokumentace: 
 

O B S A H    D O K U M E N T A C E : 
 

01)  T E C H N I C K  Á    Z P R Á V A 
02)  F O T O   Č.1  -  POHLED NA STÁVAJÍCÍ RECEPCI OD VSTUPU V HALE 
03)  F O T O   Č.2  -  POHLED NA STÁVAJÍCÍ RECEPCI OD PROSKLENÉ STĚNY NA TERASU 
04)  F O T O   Č.3  -  CELKOVÝ POHLED NA PROSKLENOU STĚNU Z INTERIÉRU 
05)  F O T O   Č.4  -  POHLED NA VSTUP DO RECEPCE OD PROSKLENÉ STĚNY 
06)  F O T O   Č.5  -  POHLED  DO RECEPCE OD STĚNY MEZI WC A RECEPCÍ 
07)  F O T O   Č.6  - POHLED  DO INTERIÉRU RECEPCE OD VSTUPU DO RECEPCE 
08)  F O T O   Č.7 -   POHLED NA  DŘEVĚNOU PROSKLENOU STĚNU Z RECEPCE 
09)  F O T O   Č.8  -  POHLED NA  PROSKLENOU DŘEV. STĚNU Z TERASY 
10)  F O T O   Č.9  -  POHLED NA  LEVÉ VENKOVNÍ OSTĚNÍ PROSKLENÉ STĚNY 
11)  F O T O   Č.10 -  POHLED NA  PRAVÉ  VENKOVNÍ OSTĚNÍ PROSKLENÉ STĚNY 
12)  P Ů D O R Y S     1. N. P.   -  VSTUPNÍ HALA  A  RECEPCE  (bez měřítka) 
13)  PROSKLENÁ PVC STĚNA  "O1a"  "O1b" MEZI DOMEM, TERASOU A RECEPCÍ  -  M 1: 50 
14)  DETAIL PVC STĚNY "O1a" a "O1b" U PRAHU v=125mm, h=70mm  -   (bez měřítka) 
15)  RECEPČNÍ PULT "C" A  "PROTIVIROVÁ" PROSKLENÁ STĚNA "V-C1" A "V-C2" - M 1 : 50 
16)  RECEPČNÍ PULT "B" A  "PROTIVIROVÁ" PROSKLENÁ STĚNA "V-B" - M 1 : 50 
17)  RECEPČNÍ PULT "A2" A  "PROTIVIROVÁ" PROSKLENÁ STĚNA "V-A2" - M 1 : 50 
18)  RECEPČNÍ PULT "A1" A  "PROTIVIROVÁ" PROSKLENÁ STĚNA "V-A1" - M 1 : 50 
19)  AXONOMETRIE - POHLED OD PROSKLENÉ STĚNY DO RECEPCE  
20)  AXONOMETRIE - DETAIL OKÉNKA V "PROTIVIR." PROSKL. STĚNĚ  
21)  AXONOMETRIE - RECEPCE  VČETNĚ POLICOVÝCH SKŘÍNÍ 
22)  DETAILNĚJŠÍ POHLED NA "PROTIVIROVOU" STĚNU Z HALY 
23)  RECEPČNÍ PULT, PROTIVIROVÁ STĚNA, RAMPA, SLOUP RAMPY A SDK SKŘÍŇ. NIKA 
24)  AXONOMETRIE - POHLED NA RECEPCI OD TERASY  
25)  SDK NIKA  A  ATYPICKÉ POLICE  S BOČNICEMI DO NÍ 
26)  ODKLÁDACÍ STOLEK, POLICOVÉ A ŠATNÍ SKŘÍŇ, KONTEJNER NA KOLEČKÁCH     M 1-20 
27)  PŮDORYS RAMPY OCEL. SVAŘENCE -R1- A -R2- SPOLU S OCEL.SLOUPEM -R3-  M 1 - 50 
28)  AXONOMETRIE I  OCEL. SVAŘENCE RAMP -R1- A -R2-  A SLOUPU -R3- 
39)  AXONOMETRIE II OCEL.  SVAŘENCE  RAMP  -R1-  A  -R2-  A SLOUPU  -R3- 
30)  OCELOVÉ  SVAŘENCE  RAMP -R1-  A -R2-  A  SLOUPU -R3-     M 1 - 25 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

4 
 

S O U B O R    P R A C Í   A   P R V K Ů  -  H S V: 
 

1. 03 - S v i s l é    k o n s t r u k c e : 
 
Navržené stavební úpravy nezasahují do   s t á v a j í c í c h    n o s n ý c h   konstrukcí,  ani 
navržená technická zařízení   z á s a d n í m  způsobem nezasahují do stávajícího technického 
zařízení, které se nachází v domě! 
 
1.1.  „N o s n é“  konstrukce: 

Je navržen ocelový svařenec sloupu „R3“z jäcklových profilů 120/120/3mm, který za-
bezpečuje stabilitu (tuhost) části nově navržené prosklené PVC dělící stěny „O1b“, kte-
rou reprezentují plastové  prosklené dveře s nadsvětlíkem mezi HALOU a RECEPCÍ, je-
jichž stabilitu zajišťuje prošroubování s nově navrženou plastovou prosklenou stěnou,  
část „O1a“ a z druhé strana právě již zmíněný svařenec ocelového sloupu „R3“. Blíže je 
popsáno v oddílu:  ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE. 
 

1.2. N e n o s n é  konstrukce: 
je navržena sádrokartonová skříňová NIKA, do které budou našroubovány atypické 
bočnice a police z lamino-dřevotřískových desek tl.18mm. V této NICE budou na poli-
cích umístěny elektronické přístroje, které jsou v recepci používány! Blíže je popsáno v 
oddílu:  SÁDROKARTONOVÉ KONSTRUKCE. 

 
 

2. 04 - V o d o r o v n é   k o n s t r u k c e : 
 
2.1. „N o s n é“  konstrukce: 

Podobně, jako tomu bylo u „nosné“ funkce ocelového svařence sloupu „R3“, je tomu i 
u samonosných svařenců „R1“ a „R2“, z kterých se skládá RAMPA nad recepčními pul-
ty. Vodorovná samonosná kostra svařenců je provedena z jäcklových profilů 
40/20/2mm, které jsou k stávajícím ž.b. panelům stropu kotveny ocelovými šrouby 
M12-150mm a ocelovými hmoždinkami. Blíže je popsáno v oddílu:  ZÁMEČNICKÉ  KON-
STRUKCE.  
 
 
 

3.  06 - Ú p r a v a    p o v r c h ů    a   d l a ž b y : 
 
3.1. Opravy  vnitřních omítek: 

 
3.1.1. Vzhledem k tomu, že ve stávajících omítkách se budou muset provést rýhy pro 

nové elektro a ÚT-instalace, či se budou muset opravit omítky po průrazech stě-
nami pro ÚT-instalace,  budou opravy omítek provedeny z omítkových suchých 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

5 
 

směsí míchané míchadlem na místě (celková předpokládaná plocha oprav je cca 
do 10m2).  
 

3.1.2. Podklad před nanesením nových omítek doporučuji řádně napenetrovat (celková 
předpokládaná plocha penetrace je  je cca do /2*13/ = 26m2). 
 

3.1.3. Opravená místa budou opět přepenetrována a přeštukována do „neviditelného“ 
přechodu na stávající omítky (celková předpokládaná plocha oprav je cca do 
13m2). 
 

3.1.4. Podobné úpravy z interiérové strany se očekávají u prahové části (celková plocha 
je /3,6*0,2/= cca 0,8m2) nově navržené PVC prosklené stěny „O1a“ a v místech 
ostění a nadpraží této stěny  (celková plocha /3,6+3,1+3,1/*0,2= cca 2m2. 

 
 

3.2. Opravy  vnějších omítek: 
 
3.2.1. U P O Z O R N Ě N Í : 

oprava venkovní omítky na ostění a nadpraží se  n e z a p o č í t á v á, protože 
projektant nepředpokládá, že během vybourání stávající dřevěné prosklené stěny 
dojde k jejímu poškození. Osazení nově navržené PVC stěny se provede na stej-
nou hloubku do ostětí, jako je tomu u stávajícího výkladce. Nově, jak bylo výše již 
uvedeno,  se tedy provede pouze omítka ostění a nadpraží z interiérové strany! 
Přesto v rozpočtu bude pamatováno na provedení zcela nové tenkovrstvé omítky 
v ostzění a nadpraží z exteriérové strany se všemi vrstvami /lepidlo, výztuž, pene-
trace, omítkovina/o celkové ploše:  (3,1 +3,1 + 3,6 / 0,2 *1,05= cca 2,1m2) 
 

3.3. Opravy  dlažeb: 
 
3.3.1. Před vybouráním stávající prosklené dřevěné stěny bude rozebrána stávající be-

tonová dlažba (2300x300x3cm) TERASY v pruhu širokém cca do 60cm tak, aby se 
mohly provést opravy (a později i napojení) stávající hydroizolace – viz následující 
foto č.1 a č.2: 

  



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

6 
 

3.4. Asi nebude možné tuto stávající dlažbu opět znovu použít, protože předpokládám, že tato 
dlažba byla ukládána do cementového lože, proto předpokládám, že spodní část dlažby je 
tudíž znehodnocena! Proto bude dodána nová betonová dlažba předpokládaných rozmě-
rů cca 300x300x30mm, v odstínech dle stávající (v celkovém předpokládaném množství: 
/3,6+0,3+0,3/*0,6*1,10-prořez v %= 2,8m2). 
 

3.5. Aby bylo možné nově dodanou  dlažbu bezproblémově položit, bude nutné provést řezy 
dlažby (30mm) pomocí „flexky“ s diamantovým kotoučem (v celkové délce /3,6+,3+0,3/= 
cca 4,2m2. 
 

3.6. Dlažba TERASY (podle mocnosti stávajících podkladních vrstev) bude pokládána: 
 

buď  
3.6.1. do betonového lože (kdy se předpokládá následující množství betonového potěru:  

0,15*/4,2*0,6/= cca 0,4m3 
 
nebo 

3.6.2. do flexibilního lepidla o celkové tl. do cca 20mm (předpokládaná plocha je: 
4,2*0,6= 2,54m2 / 1,3m3) 
 

3.6.3. Soklíky se nepředpokládají. 
 
 
 

4. 09 - O s t a t n í   k o n s t r u k c e   a   p r á c e : 
 
 
4.1. Odvětrání  trubkami z PVC: 

 
4.1.1. Odvětrání se omezuje pouze na šestici otvorů v „zádech“ sádrokartonové stěny ni-

ky tl.100mm z SDK desek tl.15mm pro odvětrání kompresoru lednice, která bude 
v nice zabudována spolu s atypickými bočnicemi a policemi z laminodesek s ABS 
hranamui. Jedná se o PVC trubky HT DN 80mm v délce 6ks x 120 mm, tj celková 
délka 0,72 bm. 
 

4.2. Přichycování pomocí ocelových hmoždinek: 
 
4.2.1. Ocelové= vodorovné kostry rampy (2ks „R1“ a 1ks „R2“)  budou ke spodnímu líci 

stávajících stropních panelů přichyceny (vyvrtány) ocelovými hmoždinkami, 
U P O Z O R N Ě N Í  - projektant neví, zda stávající stropní panely mají dutiny = bu-
de se muset ověřit v době provádění a dle toho zvolit správný typ hmoždinek!!! 
a ocelovými šrouby Ø M12mm o celkové délce dříku 150mm, kterými budou ke 
stropu fixovány horní ocelové paždíky svařenců koster ramp (2ks „R1“ a 1ks „R2“ ), 
v kterých budou v předstihu vyvrtány 3 otvory  Ø 13mm. Celkem 24ks. Podobně 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

7 
 

bude k podlaze a stropnímu panelu přes patní plechy 2 ks 120x520x5mm přichy-
cen 1ks ocelového sloupu „R3“. Celkem 2x2 = 4ks. Blíže je popsáno v oddílu:  ZÁ-
MEČNICKÉ KONSTRUKCE a VÝKRESU č. 30 
 

4.3. Lešení: 
 
4.3.1. Pro montáž ocelových koster ramp (2ks „R1“, 1ks „R2“, 1ks „R3“) ke stropnímu 

panelu, pro opravy vnitřních omítek a pro výmalbu se použije výškově nastavitelná 
AL lehká pojízdná lešenářská věž do výšky max. 3m, s velikostí lešenářské podstavy 
2500 × 1450mm, spolu s bezpečnostním zábradlím, kdy bude pro účely rozpočtu 
započítán pronájem trvající po celou dobu výstavby, tj. cca 1 měsíc. 
 
 

5. 021 – S i l n o p r o u d : 
 

5.1. I když požadované elektroinstale jsou velice jednoduché, nedoporučuji je napojit na stáva-
jící instalace RECEPCE v HALE. I když tato alternativa není zcela vyloučená v případě, že 
odborná elektromontážní firma tak rozhodne po domluvě s revizním technikem. 
V nabídce však bude zohledněno, že je požadována samostatná bytová MINIrozvodnice 
pro maximálně 4 okruhy s příslušnou proudovou ochranou ( jeden světelný okruh s 6A jiš-
těním, který bude rozveden vodičem CYKY 3x1,5 mm2 a dva zásuvkové okruhy jištěné 10A 
a 16A jističi). Okruh jištěný 16A jističem bude přiveden k stolku před SDK niku „S1“, kde se 
předpokládá varná konvice spolu s mikrovlnkou. Druhý zásuvkový obvod bude rozveden 
do SDK policové niky a k jednotlivým recepčním stolům pod pracovní deskou vodičem  
CYKY 3x2,5mm2. Tento okruh nebude mít takový odběrový požadavek, proto stačí pouze 
10A jištění. Vše bude umístěno spolu s příslušnou proudovou ochranou v MINI plastové 
bytové rozvodnici, která bude osazena na povrchu omítnuté stěny mezi WC a RECEPCÍ 
poblíž nově navržené SDK policové niky z SDK „S1“.  
 

5.2. Napojení podružné bytové MINI rozvodnice v RECEPCI bude provedeno samostatným 
vodičem CYKY 3x4mm2, který bude napojen na nový 20A jistič, který nahradí 10A stávající, 
již nevyhovující, z kterého jsou napojeny zásuvky ve stávajícím rozvaděči umístěným v su-
terénu objektu pod kuchyní– vit foto: 
 

 

 

 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

8 
 

Tento vodič CYKY 4x4mm2 se povede v PVC liště pod stávajícím stropem suterénu a do 
prostoru RECEPCE bude vyveden vyvrtaným otvorem v stávajícím ž.b. stropním panelu a u 
podlahy RECEPCE zaveden do drážky v omítce stěny mezi RECEPCÍ a WC která bude ukon-
čena na povrchu omítky osazené MINI PVC bytové rozvodnici!  

5.3.  Předpokládají se tyto spotřebiče: 
 

5.3.1. ,,,Světelný okruh: (3*12)+(6*28)+(3*11)= max. do 300W = jištění 6A jedofázový 
jistič, vodič CYKY 3x1,5mm2 
 

5.3.1.1. 2 ks - stropní zářivkové svítidlo Structural, 3x28W , 300x1195x60mm,  
          4600,-Kč/ks................                                                                      9.200,- Kč  

 
5.3.1.2. 6 ks - LED svítidlo do SDK podhledu rampy: McLED Nixo12 ML-412.058.33.0.         

          vestavné svítidlo 12W 2700K 667,- Kč s DPH/1ks .....                 4.002,- Kč 
 

 

 
5.3.1.3. 3 ks - stolní lampa STUDIO/B 1xG23/11W černá, 640,- Kč/ks s DPH  1.920,- Kč  

 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

9 
 

 
 

5.4. I. zásuvkový okruh: 
Bude vyveden před SDK niku do prostoru stolku, kde bude umístěna varná konvice 2kW, 
mikrovlnka 1,5kW, jištění tohoto okruhu bude provedeno 16A jističem, vodič CYKY 
3x2,5mm2. 
 

5.5. II. zásuvkový okruh: 
Bude zaveden do SDK policové niky a pod pracovní desky jednotlivých recepčních stolů. 
Tento okruh nepředpokládá velký odběr, proto postačí pouze 10A jištění. 

 
 
 

6. 96 - B o u r a n í   a   p o d c h y c o v á n í: 

 
 
6.1. Stávající prosklená stěna v obvodovém plášti: 

 
6.1.1. U P O Z O R N Ě N Í  - dřevěná stávající prosklená stěna s dvoukřídlými dveřmi ve-

doucími na TERASU bude odborně rozebrána (nesmí se vyřezávat dřevěný rám!!) a 
jako celek bude nepoškozen odevzdán do skladu investora pro další využití (pro 
opravy)! Při rozebírání stěny dbát na nepoškození venkovní tenkovrstvé omítky v 
nadpraží a obou ostěních! Celkově se jedná o výkladec rozměrů dle archivní PD 
3600x3120mm – viz obrázek č.3: 

 
6.1.2. Bude vybourána stávající betonová dlažba TERASY o rozměrech 300x300x30mm 

v pruhu cca 60cm širokém podél celé délky prahu +300mm z každé stávající dřevě-
né prosklené stěny s dvoukřídlými dveřmi vedoucími na TERASU i s podkladními 
vrstvami do hloubky cca 15cm = až na úroveň stávající hydroizolace TERASY, aby 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

10 
 

bylo možné provést případné opravy této hydroizolace a pozdější dokonalé její 
propojení s tepelněizolačním podkládkem nově dodaného PVC rámu prosklené 
stěny označené ve výkresové části pod pozicí: „O1a“ 
 

6.1.3. Podle VÝKRESU č.30  - OCELOVÉ SVAŘENCE  RAMP -"R1"  A  "R2"  A  SLOUPU  
"R3" vyvrtají příklepovou vrtačkou otvory pro ocelové hmoždinky šroubů M12mm 
do stropních panelů. POZOR!, pro typ hmoždinky vrtané do stropu platí UPOZOR-
NĚNÍ ve výše uvedeném bodu 4.2.1! Pro kotvení jednotlivých stolů recepčního pul-
tu se do podlahy vyvrtají otvory pro hmoždinky se šrouby M10-100mm v počtu 
16ks. 
 

6.1.4. Pro napojení nově navrženého radiátoru v prostoru nově navržených dveří mezi 
RECEPCÍ a TERASOU se bude muset vybourat v cihelné stěně montážní otvor do 
hloubky cca 300mm o velikosti 300x300mm v počtu 1 kusu. 
 

6.1.5. Vzhledem k tomu, že stávající textilní koberec v HALE je již nevratně poškozen 
(=prošlapán), bude zcela odstraněn (je možné, že ke kamenné stávající dlažbě je 
přilepen. Jedná se o celkovou plochu cca: 44m2  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S O U B O R    P R A C Í   A   P R V K Ů  -  P S V: 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

11 
 

 
7. 711 – I z o l a c e   p r o t i   v o d ě : 

 
7.1. Jak bylo již výše zmíněno v oddíle: „96 - B o u r a n í   a   p o d c h y c o v á n í“, je stávající 

dlažba TERASY vybourána i s podkladními vrstvami až na úroveň stávající hydroizolace TE-
RASY. Projektant nedělal destruktivní průzkum, aby mohl zde popsat podrobně skladbu a 
mocnost podkladních vrstev! Je navržena šířka cca 60 cm (= dvě řady dlaždic) a 30cm pře-
sahy od obou ostění proto, aby bylo dostatečný prostor pro případnou opravu stávající 
hydroizolace, u které předpokládám, že je navedena na stávající dřevěný rám prosklené 
stěny a která vybouráním rámu se zřejmě poškodí. Proto se oprava provede ve dvou fá-
zích: 
 

7.1.1. První fáze: 
 

7.1.1.1. v době, kdy se stávající dřevěný výkladec vybourá a kdy se odstraní překáže-
jící podkladní vrstvy, se provede na bouracími pracemi zřejmě poškozenou 
stávající izolaci TERASY z asfaltových pásů natevením dvojité nové souvrství 
novými asfaltovanými modifikovanými pásy typu:  GLASTEK, SLOBIT, BITAGIT 
apod.  v celkové ploše:   2*(0,3+0,3+3,6)*0,6* /prořez/ 1,1 = cca 2x2,8=  cca 
5,6 m2  
 

7.1.1.2. natavení asfaltových nových pásů se provede na předem napenetrovaný 
podklad v téže půdorysné ploše: cca 2,8 m2  
 

7.1.2. Druhá fáze: 
 
UPOZORNĚNÍ:  velkou pozornost dodavatel věnuje ukončení stávající asfaltové 
hydroizolace TERASY , tj. napojení na: 
- tepelně izolační podkládek rámu PVC prosklené stěny „O1a“ 
- stávající svislý obvodový plášť v ostění stavebního otvoru  
tak, jak je uvedeno v následujících bodech: 
 

7.1.2.1. Po osazení a vyrovnání nového rámu  PVC prosklené stěny „O1a“se veškeré 
mezery zapěňují PUR montážní pěnou (v RO předpokládat 2ks kartuše 
á/250,- Kč).  

7.1.2.2. Potom se provede zaizolování spáry mezi rámem, ostěními. Tyto detaily paří 
mezi ty nejrizikovější. Striktně je nutné, aby hydroizolační povlak byl spojen 
s rámem dveří a stávajícími konstrukcemi svislého obvodového pláště budo-
vy v ostěních. Variant je několik:  
 od použití speciálních samolepících pasů, jako např.: samolepicí hydroi-

zolační pás z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou ze skleněné 
tkaniny, může se použít i nebo na bázi PVC. 
 

nebo 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

12 
 

 
 speciálních samolepících pasů na bázi PVC, které  bude svírat s pevným 

podkladem přítlačná lišta, která se podtmelí 
 

nebo 
 
 sevření hydoizolačních pásů na bázi asfaltu či PVC mezi pevný podklad a 

přítlačnou podtmelenou lištu 
 

nebo  
 
 použití stěrkové izolace  na bázi PMMA (polymetylmetakrylátu – např. 

Triflex). Toto řešení bych doporučoval, proto  se o něm umíním v násle-
dujících bodech podrobněji.  

 
7.1.2.3. Štěrková dvousložková, pigmentovanou vodotěsná pryskyřice na bázi PM-

MA. Materiál kombinuje vlastní izolační hmotu polymetylmetakrylát 
s výztužnou vložkou na bázi netkaného polyesteru. Nanáší se ve dvou vrst-
vách (vždy formou čerstvý do čerstvého), nejprve první vrstva, do které se 
vtlačí výztužná vložka, případně již prosycená štěrkovou hmotou. Tato tkani-
na se následně ještě přetře a tím se vytvoří cca 3 mm silná vrstva hydro-
izolace s výztužnou tkaninou uprostřed. Izolace je  v tomto případě stažena 
až dolů na původní (v 1. fázi opravenou) hydroizolaci, což je velmi výhodné, 
protože to překryje další problémový detail, kterým je napojení svislé a vo-
dorovné izolace pod dveřmi, které je mnohdy téže zdrojem problémů a po-
ruch.  

 
7.1.2.4. Obrázek „A“: ukazuje provedení přechodu pod rámem prosklené stěny 

„O1a“ a napojení levého svislého ostění stávajícího otvoru obvodového pláš-
tě,  kde je použita výztužná tkanina na bázi netkaného polyesteru zamáčknu-
tá do předem nanesené vrstvy Triflexu a vše se opět zaválečkuje či zatře 
Triflexem. Podkladem je stávající hydroizolace TERASY, která byla opravena 
2x modifikovanými pásy natavenými na původní (asi při bouracích pracích 
poškozenou) hydroizolaci ve fázi I, viz výše. 
 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

13 
 

 

 
 

7.1.2.5. Obrázky „B“-„C“-„D“: ukazují vystřižení výztužné tkaniny na bázi netkaného 
polyesteru v místech koutů a rohů: 

 
Obrázek „B“:

 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

14 
 

 
Obrázek“C“: 

 
Obrázek „D“: 

 

7.1.2.6. Obrázky „E“: ukazuje hotové napojení hydroizolace a pokládku dlažby, nebo 
podkladních vrstev pro nalepení betonových dlaždic (nebyla udělána sonda, 
bude rozhodnuto v době realizace): 

 

 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

15 
 

 
7.1.2.7. Do rozpočtu uvažovat cca za: 

 dodávka/montáž Triflexu: 2,8m2*1900Kč/m2=      5380,- Kč 
 dodávka/montáž asfalt. 2xpásů: 2,8*460 Kč/m2= 1290,- Kč 
 dodávka/montáž penetrace: 2,8*100 Kč/m2=          280,- Kč 
 dodávka/montáž podkladních vrstev-soubor do= 3050,- Kč 

 
 
 

8. 730 – Ú s t ř e d n í   v y t á p ě n í : 
 

8.1. Ústředí vytápění je reprezentováno pouze napojením 1 kusu nového radiátoru 
RADIK  na stoupací potrubí, které je umístěno u stávajícího betonového sloupu 
v místnosti WC (pisoáry), která se nalézá za zdi RECEPCE. Připojovací ocelové po-
trubí ½“ bude na stávající ¾“ potrubí přivařeno klasicky autogenem. Max délka 
připojení spolu s cca třemi ohyby se bude uvažovat do 1,5m. Umístění radiátoru 
je dostatečně vidět ve VÝKRESU č 12 - P Ů D O R  Y S     1. N. P.   -  VSTUPNÍ HALA  
A  RECEPCE. Radiátor RADIK Klasik deskové otopné těleso s bočním připojením 
typ:33 (H=600mm, L=70mm, B= 155mm). Cena celkem max. cca do 5.000,- Kč. 

 
 

9. 763 – D ř e v ě n á   p r e f a b r i k a c e : 
 

9.1. V tomto oddílu je zastoupena SDK „NIKA“, která je vybudována na plnou 
světlou výšku místnosti, tj. 3232mm, stěny niky tl. 100mm, síla SDK desky 
tl.15mm.Celková délka příčky niky je 2,8bm*v=3,3*1,1(%)=ploch příčky je 
10m2 (celková plocha SDK desky tl.15mm je 16m2.  Předpokládaná délka CD 
profilů je cca:3,3*11ks = 33bm) 

 
9.2. Z desek SDL tl.15mm je provedeno i opláštění ocelových koster rampy nad 

pulty „R1“ a „R2“ a sloupu „R3“.  Celková plocha opláštění deskou SDK 
tl.15mm i s prořezem je: 3,9 + 7,2 + 5,1 = 16,2m2. 

 
 
 
 
 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

16 
 

- viz následující půdorysné schéma „NIKY“ a celková axonometrie „RAMPY“ s „NIKOU“: 
 

     
 
 
 

10. 766 – K o n s t r u k c e    t r u h l á ř s k é : 
 
10.1. RECEPČNÍ PULT je sestaven ze 4ks samostatných stolů s nástavbami a ve  Výkresech  č. 
15, 16, 17, 18 – „RECEPČNÍ PULTY...“ . Veškeré hrany budou opatřeny ABS hranami min. tl. 
2mm. Dekor DTD lamino-desek (celkem tl. 25mm = 9,6m2  a tl. 18mm = 17m2)upřesní inves-
tor. Kabelové prostupky budou z PVC do otvoru Ø70mm (celkem 16ks), stavěcí nožky z PVC  
(celkem 22 ks). Ostatní se bude řídit podle zvyklostí výrobce. 

viz axonometrie „A1“ – „A2“ – „B“  - „C“ (zrcadlově otočené): 

 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

17 
 

10.1.1.  "RECEPČNÍ PULT "A1"  (1ks) : 
viz axonometrie: 

 
 

10.1.2. "RECEPČNÍ PULT  "A2" (1ks) : 
viz axonometrie: 

 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

18 
 

10.1.3. "RECEPČNÍ PULT  "B"  (1ks ) : 
           viz axonometrie: 

 
 

10.1.4. "RECEPČNÍ PULT  "C"  (1ks ) : 
           viz axonometrie: 

 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

19 
 

10.2. VESTAVBA  BOČNIC A POLIC DO „NIKY“ ZE  SDK : 
Veškeré hrany budou opatřeny ABS hranami min. tl. 2mm. Dekor DTD lamino-desek (celkem 
tl. 18mm = 9,5m2) upřesní investor. Ostatní se bude řídit podle zvyklostí výrobce. 
 
 
 

 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

20 
 

10.3. S T O L E K   A   K O N T E J N E R : 
Veškeré hrany budou opatřeny ABS hranami min. tl. 2mm. Dekor DTD lamino-desek (celkem tl. 
18mm = 7,0m2    a  tl. 25mm = 0,3m2    upřesní investor. Ostatní se bude řídit podle zvyklostí vý-
robce. 
 
 

 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

21 
 

10.4. S K Ř Í N Ě    P O L I C O V É : 
Veškeré hrany budou opatřeny ABS hranami min. tl. 2mm. Dekor DTD lamino-desek 
(celkem tl. 18mm = 8,0m2) upřesní investor. Ostatní se bude řídit podle zvyklostí výrob-
ce. 
 

 
 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

22 
 

10.5. S K Ř Í Ň   Š A T N Í   A   2 K S   K A N C E L Á Ř S K Ý C H   Ž I D L Í : 
10.6. Veškeré hrany budou opatřeny ABS hranami min. tl. 2mm. Dekor DTD lamino-desek 

(celkem tl. 18mm = 8,0m2) upřesní investor. Ostatní se bude řídit podle zvyklostí výrob-
ce. 
 

 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

23 
 

10.7. PLASTOVÉ KONSTRUKCE: 

 
 
10.7.1. Z VÝKRESU  č. 13 - PROSKLENÁ PVC STĚNA  "O1a"  "O1b" MEZI DOMEM, TERA-

SOU A RECEPCÍ  je patrný rozsah požadované dodávky prosklené PVC stěny 
„O1a“mezi HALOU a TERASOU a dveřmi s nadsvětlíkem „O1b“, mezi HALOU a 
vlastní RECEPCÍ, které jsou na stěnu „O1a“ přišroubovány v kolmém směru a 
slouží jako předěl. Stabilitu a dostatečnou tuhost stěny „O1b“ zajišťuje prošrou-
bování druhé strany do ocelového sloupu „R3“.  
 

10.7.2. Výškový odskok mezi podlahou a stěnou „O1a“ způsobený prahem vysokým 
125mm, na kterým stěna spočívá, bude vyřešen vložením 1ks svislé PVC stojky. 
vše vyjasňuje VÝKRES č. 14 - DETAIL PVC STĚNY "O1a" a "O1b" U PRAHU 
v=125mm, h=70mm. 
 

10.7.3. Stěna „O1a“ má nad dveřmi umístěné ventilační křídla, která musí být ovladatel-
ná v dosahu z podlahy! 
 

10.7.4. V prosklené stěně „O1a“ jsou umístěny dveře 80/2200 (levé) vedoucí z RECEPCE 
a TERASU a 90/2200mm (pravé) mezi HALOU a TERASOU. Tyto dveře musí být 
dodány s madly pro vozíčkáře. Stěnu „O1b“, jak bylo již napsáno, tvoří vstupní 
dveře do RECEPCE (levé) 80/2325mm) s pevným nadsvětlíkem. Všechny dveře 
nesmí mít práh vyšší než 20mm! Klasická klika s FABz interiéru, z exteriéru koule. 
 

10.7.5. Zasklení je provedeno izolačními dvojskly se součinitelem tep. vodivosti λ = 1,1 
W/mK. 
 

10.7.6. Plocha stěny „O1a“ je (bude před výrobou přeměřeno!) 3,6*3,12 = 11,2m2 , plo-
cha stěny „O1b“ 3,320 * (0,962+0,076) = 3,4 m2. 

 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

24 
 

11. 767 – K o n s t r u k c e    z á m e č n i c k é : 
 
11.1. RAMPA nad recepčním pultem se skládá ze tří svařenců z jäcklů 40x20x2mm (dva kusy 

jsou rozměrově stejné a jeden kus je větší). Materiálově i rozměrově je vše jasné z VÝ-
KRESU č. 30, kde se jedná o pozice „R1“ a „R2“. 
  
11.1.1. Jednotlivé díly svařenců RAMPY jsou vzájemně svařeny průběžnými sváry 3mm. 

 
11.1.2. Po očištění jsou všechny svařence natřeny 2x syntetickým základním nátěrem. 

  
11.1.3. K stávajícímu železobetonovému stropu jsou svařence pširoubovány šrouby M12-

150mm do ocelových hmoždinek HILTI, kdy platí upozornění z bodu 4.2.1.: 
U P O Z O R N Ě N Í  - projektant neví, zda stávající stropní panely mají dutiny = 
bude se muset ověřit v době provádění a dle toho zvolit správný typ hmoždi-
nek!!! Je možné, že předem vyvrtané otvory Ø13mm v profilu (viz VÝKRES č. 30 – 
pozice“4“ pro tyto šrouby vyjdou právě do mést, kde se ve stávajícím ž.b. strop-
ním panelu nacházet výztuž, proto jsou v těchto profilech vrtány 3 vyosené otvo-
ry. V případě, že nebude možno v tomto místě ž.b. panel navrtat kvůli výztuži, 
využijí se zbývající dva otvory. Každý profil (pozice „4“) by měl být přichycen ke 
stropu dvěma šrouby M12-150mm! 
 

11.2. SLOUP , který je materiálově i rozměrově zakreslen taktéž ve VÝKRESU č. 30 pod ozna-
čením „R3“ byl navržen z důvodu stability prosklené stěny „O1b“ i samotné RAMPY, ty 
jsou do něj přichyceny šrouby M10-100mm. 
 
11.2.1. Samotný sloup je k ž.b. stávajícímu stropnímu panelu (podobně jako svařence 

RAMPY „R1“ a „R2“) přikotveny dvěma šrouby M12-150mm s ocelovými hmož-
dinkami HILTI. Je možné, že předem vyvrtané otvory Ø13mm v profilu (viz VÝ-
KRES č. 30 – pozice“9“ pro tyto šrouby vyjdou právě do mést, kde se ve stávají-
cím ž.b. stropním panelu nacházet výztuž, proto jsou v těchto profilech vrtány 3 
vyosené otvory. V případě, že nebude možno v tomto místě ž.b. panel navrtat 
kvůli výztuži, využijí se zbývající dva otvory. Každý profil (pozice „9“) musí být při-
chycen k podlaze a stropu dvěma šrouby M12-150mm! 
 

11.2.2. Jednotlivé díly SLOUPU jsou vzájemně svařeny průběžnými sváry 3mm. 
 

11.2.3. Po očištění je celý svařenec SLOUPU opatřen 2x syntetickým základním nátěrem. 
 

11.3. Vzhledem k tomu, že na recepčních pultech spočívá dosti těžká protivirová prosklená 
stěna, je zapotřebí jednotlivé dřevěné pulty mezi sebou vzájemně prošroubovat a kotvit 
je k podlaze. Tím se zamezí jejich možnému překlopení pod váhou prosklené stěny spo-
čívající na pultech recepčních stolů, kde se předpokládá hmotnost 50kg/bm pultu! 
 

11.3.1. KOTVENÍ jednotlivých stolů PULTŮ „ A1“- „A2“- „B“ - „C“ se provede po výš-
kovém vyrovnání stolů pomocí rektifikovatelných PVC nožek stolu tak, že se pod 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

25 
 

stoly („uvnitř“ pod pracovní dekou stolů) desky nohou stolů i přední pohledové 
desky stolů přikotví k podlaze pomocí úhelníků 60x60x60mm a šrouby M8-
100mm - předepisují se 4ks kotvení na jeden recepční pult, tedy celkem 4 x 4 ks = 
16 ks kotvení na celou sestavu recepčního pultu. 
 

11.3.2. Prostorová stabilita jednotlivých PULTŮ „ A1“- „A2“- „B“ - „C“ se zabezpečí 
jejich vzájemným prošroubováním. 
 
 

12. 776  –  P o d l a h y   p o v l a k o v é : 
 
12.1. Podle výběru uživatele bude dodán zátěžový koberec, který je certifikován na pojezd 

kolečky kancelářských židlí v ploše celé RECEPCE, tj. celkem cca 15,1 m2. Doporučuji ko-
berec k stávající kamenné dlažbě přilepit vhodným lepidlem, které neznehodnotí ka-
menný podklad. 
 
 

13. 784  –  M a l b y   a   n á t ě r y : 
 
13.1. Malby: 

 
13.1.1. Jak bylo uvedeno v oddílu 3.1 - Opravy  vnitřních omítek stávající omítky budou 

narušeny elektroinstalačními drážkami a po jejich opravách se budou muset tato 
místa přemalovat. Investor rozhodl, že se provede nová výmalba celé HALY, 
v které je RECEPCE umístěna. Jedná se o rozsah stěn a stropů nad žlutě a zeleně 
zvýrazněným půdorysem ve VÝYKRESU č. 12 - P Ů D O R Y S   1. N. P.   -  VSTUPNÍ 
HALA  A  RECEPCE: 
 

13.1.1.1. Stropy -  cca (55*1,05) = 58 m2  
 

13.1.1.2. Stěny - cca (127-23)*1,05 = 109 m2 
 

13.1.1.3. V této celkové ploše, cca 167 m2 budou staré malby dle potřeby odstraněny 
oškrábáním 
 

13.1.1.4. bude zapotřebí používat zřejmě lehké AL lešení na kolečkách – viz bod 4.3-
Lešení. 

13.2. Nátěry: 
 

13.2.1. Jak je patrné z VYKRESU č. 30 - OCELOVÉ  SVAŘENCE  RAMP -R1-  A -R2-  A   
SLOUPU -R3-, budou všechny tam navržené ocelové svařence opatřeny po očiš-
tění dvojnásobným základním syntetickým nátěrem. Předpokládané množství cca 
5kg     

 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

26 
 

14. 785  –  Č a l o u n i c k é   ú p r a v y : 
 
14.1. Žaluzie - záclony: 

 
14.1.1. Investor ve spolupráci s uživatelem rozhodne, zda budou do prosklené stěny 

„O1a“ vedoucí na TERASU osazeny žaluzie, nebo záclony. Pokud by byly žaluzie, 
(viz foto na VÝKRESU č.4) pak by se jednalo o 4ks * 0,9* 3,1 =  cca 11,2 m2. Zá-
clony by byly 2 ks*1,8*3,1 = cca také 11,2 m2 + garniž 2 ks – dl.=1,8m. 
 
 

15. 787  –   Z a s k l í v á n í : 
 
15.1. Prosklené stěny z PVC „O1a“ a „O1b“: 

mezi TERASOU – RECEPCÍ a HALOU budou zaskleny izolačním dvojsklem, které bude mít 
součinitelem tep. vodivosti λ = 1,1 W/mK. 
 

15.2. Protivirová prosklená příčka: 
níže popisovaná příčka je jako celek montován a dodáván specializovanou sklenářskou 
firmou! 
 

15.2.1. příčka bude kotvena k: 
 nástavcům recepčních stolů „ A1“- „A2“- „B“ - „C“  
 z boků budou doléhat na SDK „NIKU“ „S1“, a SDK opláštění ocelového sloupu 

„R3“ 
 shora k spodnímu líci ocelovému svařenci ramp „ R1“- „R2“, který je opláštěn  

SDK desku tl.15mm pomocí samořezných vrutů dl. cca 30mm 
 

15.2.2. Zasklení bude provedeno buď z: 
 lepeného skla 4+4mm = 8mm 
 tvrzeného skla 8mm 
 organické sklo se vzhledem k náchylnosti na škrábance nedoporučuje! 

 
15.2.3. plocha zasklení celkem 11,42 m2 

 
15.2.4. zasklívání se provede do AL následujících „U“-profilů: 

 
 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

27 
 

Ze shora je vůle v uložení skla v AL „U“ profilu 8 až 16mm, ze zdola i s PVC podkládkem 12mm. 

 

15.2.5. sklo může být do AL rámečků vkládáno dvěma způsoby: 
a) ze 4 stran – viz schéma: 

 
 ze dvou stran nahoře a dole a mezi skly je umístěno silikonové průhledné těs-

nění – viz schéma: 

 
 

15.2.6. Problém představuje prokládací otvor š=400mm a v=200mm. Vzhledem k tomu, 
že prosklená stěna byla uživatelem požadována jako protivirová, měl by být tento 
prokládací otvor uzavíratelný, jak je znázorněno ve schématu bodu 13.2.5.a). 
Otevřená varianta, které je naznačeno v bodu 13.2.5.b) se nedoporučuje!  



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

28 
 

15.2.7. Otvory pro mluvení v protivirové příčce budou dva o Ø cca 150 až 200mm. Poža-
dují se podle následujícího obrázku. Druhé „krycí“ sklo je přichyceno 4ks bodo-
vých úchytů. Důležité je, aby osa mluvícího otvoru byla ve výšce cca 400 až 
500mm od spodního uložení skla v AL rámečku, který spočívá na nástavci recepč-
ních stolů „ A1“- „A2“- „B“ - „C“, které jsou nad podlahou ve výšce 1100mm,  tj. 
od podlahy 1500 až 1600mm! 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

29 
 

 
 

1)  -  Těleso samotné RECEPCE tvoří smontovaný dřevěný recepční pult ve tvaru písmene „L“  - 
Bude zcela rozebrán a předán investorovi, nebo bude odstraněn 
 
2)  -  Zadní stěnu tvoří ve stavebním otvoru rozměrů cca 3600mm x 3100 mm je stávající dře-
věná prosklená stěna s dvoukřídlými dveřmi vedoucími na TERASU, která je zasklena dvojskly - 
Bude zcela rozebrána a odstraněna 
 
3a)  -  U levého ostění prosklené stěny stojí nezabudovaná policová skříň - Bude odevzdána 
investorovi – provozovateli 
  
4)  -  Podlahu tvoří stávající kamenná dlažba, na které je prošlapaný koberec - Bude odstraněn 
 

 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

30 
 

 
 

5)  -  Na recepčním pultu je volně stojící prosklená stěna 1m vysoká zasklená akrylátovým 
sklem - Bude odevzdána investorovi – provozovateli 
  
6)  -  V RECEPCI umístěná slaboproudá zařízení budou odborně demontována a Budou ode-
vzdána investorovi – provozovateli  
 
7)  -  všechna pevně zabudované předměty na stěně  – plechová skříňka na klíče a slaboproudá 
zařízení (telefon) – Budou demontovány a odevzdány investorovi – provozovateli 
 
 
 

 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

31 
 

 
 

2)  -  Zadní stěnu tvoří ve stavebním otvoru rozměrů cca 3600mm x 3100 mm je stávající dře-
věná prosklená stěna s dvoukřídlými dveřmi vedoucími na TERASU, která je zasklena dvojskly - 
Bude zcela rozebrána a odstraněna 
  
3b)  -  U levého i pravého stávajícího ostění  prosklené stěny stojí dvě nezabudované policové 
skříně - Budu odevzdány investorovi – provozovateli 
 
 

 
 
 

 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

32 
 

 
 

7)  -  všechna pevně zabudované předměty na stěně  – plechová skříňka na klíče a slaboproudá 
zařízení (telefon) – Budou demontovány a odevzdány investorovi – provozovateli 
  
4)  -  Podlahu tvoří stávající kamenná dlažba, na které je prošlapaný koberec - Bude odstraněn 
 
 
 

 
 
 
 

 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

33 
 

 
 

1)  -  Těleso samotné RECEPCE tvoří smontovaný dřevěný recepční pult ve tvaru písmene „L“  - 
Bude zcela rozebrán a předán investorovi, nebo bude odstraněn 
 
5)  -  Na recepčním pultu je volně stojící prosklená stěna 1m vysoká zasklená akrylátovým 
sklem - Bude odevzdána investorovi – provozovateli 
 
6)  -  V RECEPCI umístěná slaboproudá zařízení budou odborně demontována - Budou ode-
vzdána investorovi – provozovateli  
 

 
 

 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

34 
 

 
 

1)  -  Těleso samotné RECEPCE tvoří smontovaný dřevěný recepční pult ve tvaru písmene „L“  - 
Bude zcela rozebrán a předán investorovi, nebo bude odstraněn 
 
5)  -  Na recepčním pultu je volně stojící prosklená stěna 1m vysoká zasklená akrylátovým 
sklem - Bude odevzdána investorovi – provozovateli 
 
6)  -  V RECEPCI umístěná slaboproudá zařízení budou odborně demontována a Budou ode-
vzdána investorovi – provozovateli  
 
7)  -  všechna pevně zabudované předměty na stěně  – plechová skříňka na klíče a slaboproudá 
zařízení (telefon) – Budou demontovány a odevzdány investorovi – provozovateli 

 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

35 
 

 
 

1)  -  Těleso samotné RECEPCE tvoří smontovaný dřevěný recepční pult ve tvaru písmene „L“  - 
Bude zcela rozebrán a předán investorovi, nebo bude odstraněn 
 
5)  -  Na recepčním pultu je volně stojící prosklená stěna 1m vysoká zasklená akrylátovým 
sklem - Bude odevzdána investorovi – provozovateli 
 
7)  -  všechna pevně zabudované předměty na stěně  – plechová skříňka na klíče a slaboproudá 
zařízení (telefon) – Budou demontovány a odevzdány investorovi – provozovateli 
 
 
 

 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

36 
 

 
2)  -  Zadní stěnu tvoří ve stavebním otvoru rozměrů cca 3600mm x 3100 mm je stávající dře-
věná prosklená stěna s dvoukřídlými dveřmi vedoucími na TERASU, která je zasklena dvojskly. 
Bude nutné opravit napojení dlažby na nově navrženou PVC stěnu a stávající obnaženou hyd-
roizolaci  - Bude zcela rozebrána a odstraněna  

 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

37 
 

 
 

 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

38 
 

 
 

 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

39 
 

 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

40 
 

 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

41 
 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

42 
 

 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

43 
 

 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

44 
 

 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

45 
 

 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

46 
 

 
Nekresleny skříně u zdi mezi recepcí a WC. Pod stoly kolečkové kontejnery, v SDK nice jsou atypické police z lamina pro elektroniku recepce s ledničkou v=90cm. 

 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

47 
 

 
Detailnější pohled na pootevřené prokládací okýnko 40x20cm, otvory pro mluvení Ø20cm překryté pevně našroubovaným sklem Ø30cm.Je patrný i stůl pro PC. 
 

 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

48 
 

 
V pozadí jsou vidět zprava: šatní skříň 60x40+2kspolicová skříň90/40 a stolek 60x40x755 pro kávovar a varnou konvici.Vlevo SDK nika s atyp. policemi. 

 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

49 
 

 
Pult a na něm „protivirové stěny v=170cm s potvory pro mluvení a prokládacím okénkem. V zadní stěně niky jsou patrné 2x3ksodvětrávacích PVC mřížek Ø70mm. 

 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

50 
 

 
Pohled na recepci s pulty, rampou a sloupem rampy, SDK policovou nikou,“protivirovou skleněnou stěnou, skříněmi.Světla v rampě jsou 6ks LED. Na zadní SDK stě-
ně niky je vidět šestice odvětrávacích PVC mřížek Ø70mm.  

 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

51 
 

 
V popředí je vidět sloup rampy „R3“ a u podlahy je proveden ochranný soklový lem s mosazného plechu. 
 

 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

52 
 

 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

53 
 

 

 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

54 
 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

55 
 

 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

56 
 

 



I n g . J a n  H R U Š K A 
Projektová firma, Josefa Lady  čp. 199,  360 01 Karlovy Vary – Olšová Vrata, 

IČO :11 36 28 39,  číslo autorizace ČKAIT: 0300158 
 
 

57 
 

 


